Van Giffen's analysis of the syllogistic examples is fairly traditional as such. Right reason puts forward the major premise: 'Nothing sweet ought to be tasted', whereas the appetitive power holds that 'Everything sweet is pleasant' and all pleasure is to be followed. The incontinent person knows both major premises, but neither of them prompts action, since action is related to particulars.<sup>85</sup> The relevant minor premise is: 'This is sweet'. With regard to this, reason and appetite conflict, because this minor premise can be operative under both major premises. Right reason forbids tasting sweets, but the appetite persuades the agent to pursue pleasure.<sup>86</sup> The incontinent

<sup>80</sup> *In Ethicorum*, 547: 'Sententia Platonis, eiusque conclusio lacerat: Nemo scientia praeditus contra eam facit. Ergo nec impotens. Verum Aristoteles antecedens refellit, adhuc duabus potissimum actionibus analyticis, nam illa, cum de scientiae habitu et usu, si de sumptionibus universa et singulari analytica seu dialectica esse videntur. Hoc autem loco Physice idem refellit, et docet, quemadmodum impotens contra conscientiam seu scientiam faciat.'

<sup>81</sup> *In Ethicorum*, 547: 'Nam animum hominis hoc loco pertractat penitus, eiusque partes, ratio et cupiditas, quemadmodum impotente configant, luculenter ostendit. Sic accipiendum puto verbum *physikôs* [1147a24], quod confirmat verbum infra in finem capituli, *ton physiologian* [1147b8], quicquid dicant alii. Est igitur haec tractatio physica, quatenus animae partium conflictum attingit, ad mores tamen, ut pote ad actiones impotentium accommodata.'

<sup>82</sup> *In Ethicorum*, 547–8: 'Est autem insignis hic locus de pugna partium animae, rationis et cupiditatum inter se, quam, ut supra initio dictum, Plato quadrigis, ut cupiditatibus in diversum nitentibus, et aurigae tanquam rationi comparare solet. Nam ut poeta: Fertur equis auriga, nec audit currus habenas [Virgil, *Georgica*, 1, 514]. Ut, inquam, ibi poeta, ita et impotentem auferunt cupiditates, nequicquam reclamante ratione. Alii, ut est apud Plutarch. Nam eam comparare solent, cui moderetur quidem gubernator tanquam ratio, sed undique saeviant fluctus et venti, tanquam cupiditates.'

<sup>83</sup> *In Ethicorum*, 548–9, EN 1147a25–29.

<sup>84</sup> *In Ethicorum*, 549: 'Hoc tandem loco [EN 1147a20ff.] pugna cupiditatum et rationis explicatur, et quae modo communiter, hic proprie ad impotentem accommodantur.'

<sup>85</sup> *In Ethicorum*, 549: 'Ponatur igitur opinio universa: nullum dulce esse gustandum ex recta ratione. Ponatur et altera: omne dulce esse iucundum. Utramque novit impotens. Verum neutra ad agendum est idonea, etiam singulari est opus.'